Об определении инновационной обсерватории

Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 апреля 2022 года № 196
      В соответствии с  статьи 241-6 Предпринимательского кодекса пунктом 2
Республики Казахстан Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить инновационной обсерваторией акционерное общество "
Национальное агентство по развитию инноваций "QazInnovations".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Смаилов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан